
 
УКРАЇНА 

  ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

 І  СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

 

                                              РІШЕННЯ № 333 
 

31.05.2021  м.  Хуст

Про затвердження передавального акту юридичної  
особи – Комунальний заклад «Хустська центральна 

бібліотека» Хустської міської ради, зміну назви та 

затвердження Статуту Комунального закладу  

«Хустська публічна бібліотека» Хустської міської  
ради у новій редакції 
 

Розглянувши поданий комісією з реорганізації юридичної особи – 

Комунального закладу «Хустська центральна бібліотека» Хустської міської ради 

передавальний акт, враховуючи рішення I сесії VIII скликання Хустської міської 

ради від 31.03.2021 року № 225 «Про реорганізацію бібліотек, що належать до 

комунальної власності Хустської міської територіальної громади,шляхом 

приєднання», керуючись ст.ст. 107, 108 Цивільного кодексу України, ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити передавальний акт майна, прав та обов’язків юридичної особи 

– Комунальний заклад «Хустська центральна бібліотека» Хустської міської ради 

(код ЄДРПОУ 38312002), що додається. 

2. Визнати, що Комунальний заклад «Хустська міська бібліотека» Хустської 

міської ради (код ЄДРПОУ 36021013) є правонаступником усього майна, прав та 

обов’язківюридичної особи – Комунального закладу «Хустська центральна 

бібліотека» Хустської міської ради (код ЄДРПОУ 38312002). 

3. Змінити назву Комунального закладу «Хустська міська бібліотека» (код 

ЄДРПОУ 36021013) на Комунальний заклад «Хустська публічна 

бібліотека»Хустської міської ради (код ЄДРПОУ 36021013). 

4. Затвердити Статут Комунального закладу «Хустська публічна бібліотека» 

Хустської міської ради (код ЄДРПОУ 36021013) у новій редакції (додаток 1) та 

штатний розпис у новій редакції (додаток 2). 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську 

комісію із гуманітарних питань: освіти, науки, культури, молоді і спорту, охорони 

здоров’я, материнства, дитинства, сім’ї, соціального захисту населення, 

міжнаціональних, міжнародних, міжконфесійних відносин, законності, 

правопорядку, регламенту, депутатської етики та врегулювання конфлікту 

інтересів. 

 

Міський голова Володимир КАЩУК 

 


